



KALLELSE

Stiftsfullmäktiges ledamöter
(ersättare och revisorer för kännedom)

Stiftsfullmäktiges ledamöter kallas till sammanträde i Luleå den 22-23 november 2024

Samlingen äger rum i Luleå och inleds med lunch på Quality Hotel, Storgatan 17, fredagen den 22 november 2024 kl. 11:30. Därefter inleds stiftsfullmäktiges sammanträde kl. 13:00 på stiftskansliet, Stationsgatan 40. Dagen avslutas med kvällsmässa i domkyrkan kl. 18:00, följt av middag på stiftskansliet.

Lördagen den 23 november 2024 inleds kl. 08:30 på stiftskansliet, då sammanträdet återupptas. Dagen avslutas med lunch ca kl. 12:00 på stiftskansliet (eller när sammanträdet har avslutats), varefter hemresorna påbörjas.

Program och övriga tider delges med kungörelsen torsdagen den 7 november 2024.

Anmäl dig senast måndagen den 28 oktober 2024

Ordinarie ledamot anmäler sitt deltagande samt behov av logi genom att klicka på anmälningslänken i mejlet. Vi önskar få din anmälan snarast, men senast måndagen den 28 oktober 2024.

Förhinder och ersättarintråde

Förhinder att delta meddelas till administratören Sofia Larsson (se kontaktuppgifter på sista sidan) så att ersättare kan kallas. Ersättare inkallas i enlighet med kyrkoordningen, stiftsfullmäktiges beslut om ersättarintråde samt gällande arbetsordning.

Logi

Eftersom sammanträdet pågår under två dagar är logi förbokad på Quality Hotel, Storgatan 17 i Luleå, för samtliga ledamöter. I samband med din anmälan meddelar du om du har behov av logi eller inte.

Transporter

Gemensam transport med buss till och från Luleå kommer att erbjudas. Anslutning till bussen sker från Umeå, Skellefteå och Piteå, med möjlighet till påstigning vid vissa hållplatser längs väg E4, enligt tidtabell som meddelas senare.

De som inte kan ansluta till bussen uppmuntras att samåka alternativt åka kollektivt i enlighet med Luleå stifts resepolicy. Frågor avseende transporter hänvisas till Sofia Larsson (se kontaktuppgifter på sista sidan).



KALLELSE

Handlingar och webbsida

Kungörelse beräknas ske torsdagen den 7 november 2024. Kungörelse, föredragningslista och övriga handlingar inför sammanträdet kommer samma dag att tillhandahållas i enlighet med gällande arbetsordning. Dokumenten kommer även att finnas tillgängliga på följande webbplats: <https://www.svenskakyrkan.se/luleastift/stiftsfullmaktige>.

Digital närvaro

Enligt stiftsfullmäktiges arbetsordning får ledamöter delta i stiftsfullmäktiges sammanträde på distans *om särskilda skäl föreligger*, förutsatt att det sker genom ljud- och bildöverföring i realtid och på ett sådant sätt att samtliga deltagare kan se och höra varandra och delta på lika villkor.

Ledamot som önskar delta på distans ska senast fjorton dagar före sammanträdet, alltså senast fredagen den 8 november 2024, anmäla detta till stiftsstyrelsens kansli. Ordföranden avgör, efter samråd med vice ordförandena, om särskilda skäl föreligger och närvaro därmed får ske på distans.

Sammanträdet är offentligt. För allmänheten krävs fysisk närvaro om man vill ta del av sammanträdet. Någon digital webbsändning kommer alltså inte att erbjudas.

Motioner

Ledamot i stiftsfullmäktige får väcka en eller flera motioner. En motion ska vara skriftlig och egenhändigt undertecknad. I samma motion får inte frågor av olika beskaffenhet behandlas. En ersättare får väcka en motion bara vid det sammanträde där ersättaren tjänstgör som ledamot.

En motion väcks genom att ges in till stiftsstyrelsens kansli *i god tid* före ett sammanträde. När en motion väckts ska stiftsfullmäktige vid närmast följande sammanträde besluta om motionen väckts i behörig ordning och därmed ska beredas av stiftsstyrelsen. En motion kan också inges nära inpå ett sammanträde, efter att kungörelse skett, eller vid ett sammanträde med fullmäktige. I dessa fall kommer dock motionen inte att behandlas förrän vid därpå följande sammanträde.

Kungörelsen, som beräknas ske torsdagen den 7 november 2024, ska innehålla uppgift om vilka ärenden som ska behandlas vid kommande sammanträde. Detta innebär att en motion måste vara inkommen till stiftskansliet senast onsdagen den 6 november 2024 för att kunna mottas av stiftsfullmäktige vid sammanträdet den 22-23 november 2024 och därvid remitteras för beredning.

Mall för utformning av motion återfinns på webbplatsen:

<https://www.svenskakyrkan.se/luleastift/for-ledamoter-i-stiftsfullmaktige>.

Arvode

Arvode och övriga ersättningar utbetalas av Luleå stift i enlighet med gällande reglemente.



KALLELSE

Har du frågor?

Frågor hänvisas till administratören Sofia Larsson, tfn. 0920-26 47 64 eller e-post: sofia.larsson@svenskakyrkan.se.

Luleå den 20 september 2024,

Elisabeth Engberg
Stiftsfullmäktiges ordförande

Heidi Stenberg
Stiftsfullmäktiges sekreterare